
Lista e kandidatëve nëpër salla

Departamenti i Psikologjisë
Programi Psikologji shkollore dhe këshillim

Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti FilozofikFakulteti:

Salla: Klasa 109

Data e provimit: 25/09/2024

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

1 100216 Albana Azem Avdiu Bleta

2 100290 Albana Mentor Hasani

3 100123 Albinë Mefail Kçiku
4 100192 Arbelinda Sahit Goca

5 100181 Arbenita Shkelzen Hasani

6 100090 Ardita Bekim Berisha

7 100227 Arditë Nazif Uka
8 100202 Arianitë Hakif Avdiu
9 100151 Arlinda Pjetër Gjinaj

10 100129 Begije Muhamet Osaj Januzaj

11 100189 Benart Sabri Asllani

12 100025 Besarta Jakup Curri

13 100057 Blerina Fadil Hajda

14 100032 Burbuq Vllaznim Ademaj

15 100133 Dafina Vitor Vokrri

16 100266 Dafina Ibrahim Aliu

17 100188 Devleta Fexhri Krasniqi

18 100005 Diellëza Agim Krasniqi
19 100171 Djellza Afrim Stullca

20 100087 Donika Blerim Azemi

21 100221 Edona Faik Mehmetaj
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Salla: Klasa 114

Data e provimit: 25/09/2024

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

22 100142 Edonitë Hysen Kqiku
23 100059 Eliona Hysni Jakupi

24 100241 Eliza Fatmir Osmani

25 100024 Elmedina Veli Cimili

26 100175 Elvira Gani Pruthi

27 100076 Emine Selami Hetemi

28 100275 Endrita Shaban Jusufi

29 100122 Erandë Driton Reçica
30 100071 Erblina Faton Zhubaj

31 100292 Erblina Izahir Berisha

32 100066 Erjona Hatnan Zejnullahu

33 100027 Ernisa Agim Krasniqi

34 100139 Erona Sylejman Kosumi

35 100060 Erza Hasan Preteni

36 100008 Erzë Aziz Pireva
37 100190 Fjolla Naser Krasniqi

38 100004 Fllanza Faik Rexhaj

39 100180 Fortesa Halit Kuçi
40 100127 Ganimete Zenun Kastrati

41 100126 Hava Muhamet Krasniqi

42 100136 Idriz Bejtush Muji

43 100068 Jehonë Baki Muçolli Syla
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Salla: Klasa 128

Data e provimit: 25/09/2024

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

44 100035 Kaltrina Bexhet Imishti

45 100159 Kaltrina Rrustem Hyseni

46 100191 Kërkesë Afrim Zogjani
47 100061 Krenare Basri Shatrolli

48 100218 Lendita Sinan Gashi Hajdari

49 100179 Leonora Selami Muji Haziri

50 100007 Leonora Sheqir Zhegrova

51 100177 Leorina Shaban Hasani Misini

52 100012 Lirije Jakup Alshiqi

53 100272 Majlinda Fahri Nura

54 100226 Mimoza Hysen Likaj Berisha

55 100233 Miranda Sylejman Sylejmani

56 100085 Mirdita Islam Mulliqi  Ejupi

57 100271 Nazan Asllan Spahi

58 100044 Nisa Eset Berisha

59 100058 Poema Milot Zhubi

60 100294 Qendresa Fadil Bezera Gallapeni

61 100186 Redonë Bekim Mushkolaj
62 100146 Rina Ismet Zyba

63 100125 Rolina Sylejman Dedinca

64 100293 Sara Faik Morina

65 100267 Valentina Ibrahim Aliu

66 100046 Viola Hamdi Pireva
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